
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/451/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2023 w sposób 

następujący : 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 589.604 zł z tego: 

a) drogi publiczne gminne - wkład własny gm. Nowogard do inwestycji w ramach projektu z programu 

Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD edycja 2: Program Inwest. Strategicznych z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji pn." Przebudowa łącznika między ulicą 700 lecia, a ulicą Dworcową 

w Nowogardzie oraz budowa chodnika w miejscowości Karsk" 589 604 zł (dział 600, rozdział 60016, 

§ 6050) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 589.604 zł z tego: 

a) szpitale ogólne - wkład własny gm. Nowogard do inwestycji w ramach projektu z programu Rządowy 

Fundusz POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

pn." Termomodernizacja budynków Samodzielnego Publicznego Szpitala Rejonowego w Nowogardzie" 

- środki własne z budżetu gminy 555 000 zł (dział 851, rozdział 85111, § 6050) 

b) pozostała działalność - budowa pomostu stałego na Jeziorze Nowogardzkim (teren przy Klubie KNAGA 

na Kąpielisku Miejskim) - opracowanie dokumentacji 34 604 zł (dział 630, rozdział 63095, § 6050) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 700


		2024-01-31T13:17:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




